Ex libro nono.

Mæcianus libro nono Fideicommissorum 35. 2. 32.

Ex libro decimo.

Mæcianus libro decimo Fideicommissorum 35.
3. 8: 36. 1. 71.

Ex libro duodecimo.

Mæcianus libro duodecimo Fideicommissorum
35. 3. 9: 36. 4. 12: 50. 17. 96.

Ex libro tertiodecimo.

Mæcianus libro tertiodecimo Fideicommissorum
29. 5. 23: 36. 1. 73.

Ex libro quintodecimo.

Mæcianus libro quintodecimo Fideicommissorum
40. 5. 32: 35.

Ex libro sextodecimo.

Mæcianus libro sextodecimo Fideicommissorum
40. 5. 36: 54.

Ex libro incerto Questionum.

Papinian. 29. 2. 86. Divum tamen Pium contra
constitutis, Mæcianus libro Questionum refert.

Ex libro quinto Publicorum.

Mæcianus libro quinto Publicorum 48. 6. 8.

Ex libro decimo.

Mæcianus libro decimo de judiciis Publicis 48.
1. 11.

(a) Extat libellus Volufii Mæciani nomine inscriptus
de aſſe, & ponderibus, ſive distributio, poſt Codicem Theo-
dofianum editus. Falso autem eſt, Mæcianum fuſſe Ale-
xandri Imp. confiliarium, ut Lampridius ſcripit, cum

Ex libro undecimo.

Mæcianus libro undecimo de Publicis judiciis 29.
5. 14.

Ex libro ex lege Rodia.

Volusius Mæcianus ex lege Rodia 14. 2. 9.

VOLUSIUS MÆCIANUS. (a)

Ulpian. 7. 4. 3. quod & Mæcianus tentat. Et
puto &c.

Paul. 8. 3. 6. 1. & hoc & Mæcianus probat.

Idem 28. 6. 44. Ex pupillari &c. confirmari
poſſe, Mæcianus ſcripit.

Ulp. 32. II. 1. & ita Divum Pium decrevifſe,
Mæcianus ſcribit. Ibid. 13. ſed Mæcianus pu-
tat, non alias cogendum &c.

Scæv. 35. 2. 20. negat Mæcianus, id legatum
in Falcidia computari.

Ulp. 36. 1. 1. 3. & Julianus ſcribit, etiam i-
pſum transferre actiones, quod & Mæcianus
probat, & nobis placet.

Ulp. 36. 1. 16. nec ignoro, in quibusdam ex his
Mæcianum dubitare. Ibid. 36. 1. 16. 2. & ſunt
qui putent, ut Mæcianus, inutilem hanc de-
ductionem. Ibid. 7. Mæcianus ſcribit, cum
quis &c. Ibid. 8. Idem Mæcianus querit,
an is &c. Ibid. recte igitur Mæcianus ait, mul-
tum intereffe &c.

Idem 37. 14. 17. Divi fratres in hæc verba
reſcripſerunt &c. ſed & Volusius Mæcianus
amicus noster, ut & juris civilis præter ve-
terem, & bene fundatam peritiam anxie
diligens, religione reſcripti nostri duſtuſ, ſi-
cut coram nobis adfirmavit, non arbitratum
ſe aliter respondere debere. Ibid. ſed cum &
ipſo Mæciano, & aliis amicis noſtris juris-
peritis adhibitis plenius traſtaremus.

Idem 48. 9. 6. & ait Mæcianus, etiam con-
ſcios &c.

SEXTUS POMPONIUS.

Πομπανιοτ (b) ad Quintum Mucium lection-
num βιβλία τριάντα ἔγγεια.

Ad Sabinum βιβλία τριάντα πέντε,

Επιστολων βιβλία ἔποσι.

Variarum lectionum βιβλία δεκαπέντε,

Ad Plautium βιβλία ἕπτα.

Fideicommissorum βιβλία πέντε,

Senatusconsultum βιβλία πέντε,

Regularion βιβλίου ἔν.

Ἐγχειριδίου βιβλία δύο. (Index)

Ex libro primo ad Quintum Mucium.

Pomponius libro primo ad Quintum Mucium
28. 5. 66: 34. 4. 20.

Ex 2

fuerit Marci temporibus, ut appetet 37. 14. 17.

(b) Scribi debuit Πομπανιος, in quo erratum eſt ſepe
in Indice Digestorum.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo ad Quintum Mucium
28. 2. 21: 28. 3. 16: 28. 5. 67: 28. 7.
26: 32. 85: 50. 16. 118.

Ex libro tertio.

Pomponius libro tertio ad Quintum Mucium
26. 2. 9: 31. 43: 35. 1. 1: 37. 7. 4: 45.
1. 109: 45. 3. 37: 50. 16. 119.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto ad Quintum Mucium
7. 4. 31: 15. 1. 49: 15. 2. 3: 31. 44: 34.
2. 33. Inter vestem &c. nam & Quintus (Titius) (a) ait, scire se &c. 39. 5. 26:
45. 1. 110: 46. 3. 80.

Ex libro quinto.

Pomponius libro quinto ad Quintum Mucium
7. 8. 22: 12. 6. 50: 23. 3. 65.
24. 1. 51. Quintus Mucius ait &c. hoc vide-
tur Quintus Mucius probasse &c.
34. 2. 10. Quintus Mucius ait, si pater &c.
Pomponius: sed hoc verum est &c. 36. 2.
22: 45. 1. 111: 45. 3. 38: 50. 16. 120.

Ex libro sexto.

Pomponius libro sexto ad Quintum Mucium
7. 4. 22: 12. 6. 51: 46. 3. 81: 50. 16. 121.

Ex libro septimo.

Pomponius libro septimo ad Quintum Mucium
28. 5. 68.

Ex libro octavo.

Pomponius libro octavo ad Quintum Mucium
23. 3. 66: 29. 2. 77: 31. 45:
33. 1. 7. Quintus Mucius ait, si quis &c. Pom-
ponius: in testamentis &c. 33. 2. 20: 50. 16.
122: 50. 17. 203.

Ex libro nono.

Pomponius libro nono ad Quintum Mucium
34. 2. 34. Scribit Quintus Mucius, si au-
rum &c. Pomponius: hoc ex parte verum
est &c. 35. 1. 57.

Ex libro decimo.

Pomponius libro decimo ad Quintum Mucium
1. 16. 23: 38. 16. 11.

Ex libro undecimo.

Pomponius libro undecimo ad Quintum Mu-
cium 4. 8. 14.

Ex libro duodecimo.

Pomponius libro duodecimo ad Quintum Mu-
cium 40. 12. 28.

Ex libro tertiodecimo.

Pomponius libro tertiodecimo ad Quintum Mu-
cium 46. 3. 4.

Ex libro quartodecimo.

Pomponius libro quartodecimo ad Quintum Mu-
cium 8. 1. 13: 39. 3. 19.

Ex libro quintodecimo.

Pomponius libro quintodecimo ad Quintum Mu-
cium 45. 1. 112.

Ex libro sextodecimo.

Pomponius libro sextodecimo ad Quintum Mu-
cium 1. 6. 9: 27. 5. 4.

Ex libro septimodecimo.

Pomponius libro septimodecimo ad Quintum Mu-
cium 9. 2. 39. Quintus Mucius scribit,
aqua &c. Pomponius: quamvis alienum &c.

Ex libro octavodecimo.

Pomponius libro octavodecimo ad Quintum Mu-
cium 40. 7. 29.

Ex libro vicensimo.

Pomponius libro vicensimo ad Quintum Mucium
1. 7. 43.

Pomponius libro vicesimo ad Quintum Mucium
44. 7. 56.

Ex libro vicensimo primo.

Pomponius libro vicensimo primo ad Quintum Mu-
cium 3. 5. 11: 6. 1. 29: 13. 6. 23: 42.
1. 22: 47. 2. 75.

Ex libro vicensimo secundo.

Pomponius libro vicensimo secundo ad Quin-
tum Mucium 22. 1. 45: 38. 1. 34: 45. 3. 39.

Ex libro vicensimo tertio.

Pomponius libro vicensimo tertio ad Quintum Mu-
cium 41. 2. 25: 41. 5. 3: 42. 4. 12.

Ex libro vicensimo quarto.

Pomponius libro vicensimo quarto ad Quintum Mu-
cium 41. 3. 24: 41. 6. 3.

Ex libro vicensimo quinto.

Pomponius libro vicensimo quinto ad Quintum Mu-
cium 40. 9. 22.

Ex libro vicensimo sexto.

Pomponius libro vicensimo sexto ad Quintum Mu-
cium 7. 1. 55: 7. 4. 23: 8. 2. 7: 11.
7. 36: 41. 2. 26: 50. 16. 123.

Ex libro vicensimo septimo.

Pomponius libro vicensimo septimo ad Quin-
tum Mucium 12. 6. 52.

Ex

(a) Vide p. 176. Col. 2.

De Nominib. Jurisconsultorum. 221

Ex libro vicensimo octavo.

Pomponius libro vicesimo octavo ad Quintum Mucium 50. 17. 204.

Ex libro trigensimo.

Pomponius libro trigensimo ad Quintum Mucium 38. 16. 12.

Pomponius libro trigensimo (septimo) ad Quintum Mucium 45. 2. 19.

Ex libro trigensimo primo.

Pomponius libro trigensimo primo ad Quintum Mucium 8. 3. 15: 18. 1. 19: 19. 2. 52.

Pomponius libro trigesimo primo ad Quintum Mucium 18. 1. 12: 66. Ibid. 18. 1. 66. 2. Quintus Mucius scribit &c. 18. 6. 17: 19. 1. 14: 16.

19. 1. 40. Quintus Mucius scribit, dominus &c. Pomponius: arborum &c.

Ex libro trigensimo secundo.

Pomponius libro trigensimo secundo ad Quintum Mucium 8. 2. 29: 8. 3. 14: 39. 3. 21.

Ex libro trigensimo tertio.

Pomponius libro trigensimo tertio ad Quintum Mucium 43. 26. 13: 45. 3. 40.

Ex libro trigensimo quinto.

Pomponius libro trigensimo quinto ad Quintum Mucium 29. 2. 78.

Ex libro trigensimo sexto.

Pomponius libro trigensimo sexto ad Quintum Mucium 44. 7. 57.

Ex libro trigensimo septimo.

Pomponius libro trigensimo (septimo) ad Quintum Mucium 45. 2. 19.

Pomponius libro trigensimo septimo ad Quintum Mucium 49. 15. 3: 5: 50. 7. 17.

Ex libro trigensimo octavo.

Pomponius libro trigensimo octavo ad Quintum Mucium 13. 1. 16: 47. 2. 76.

Ex libro trigensimo nono.

Pomponius libro trigensimo nono ad Quintum Mucium 18. 1. 67: 50. 17. 205.

Pomponius libro trigesimo nono ad Quintum Mucium 19. 5. 11.

Ex libro primo ad Sabinum.

Pomponius libro primo ad Sabinum 22. 5. 10: 28. 2. 8: 10: 28. 5. 21: 23: 28. 6. 13: 40. 2. 1: 40. 4. 3: 46. 2. 3: 48. 2. 1.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo ad Sabinum 5. 1. 80: 28. 6. 14: 30. 8: 32. 44: 37. 11. 9: 40. 4: 45. 1. 9: 50. 16. 162.

Ex libro tertio.

Pomponius libro tertio ad Sabinum 6. 2. 15: 7. 4. 18: 22. 6. 3: 23. 2. 4: 26. 1. 2: 28. 5. 27: 28. 6. 16: 29. 2. 11: 23: 27: 29: 36: 29. 4. 3: 30. 9: 12: 35. 1. 4: 6: 37. 1. 9: 40. 4. 5: 41. 1. 19: 45. 1. 10: 49. 15. 14: 50. 17. 7.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto ad Sabinum 23. 2. 5: 28. 6. 17: 30. 13: 37. 4. 16: 38. 1. 4: 38. 2. 2: 38. 6. 5: 38. 8. 5: 38. 16. 4: 48. 22. 1: 50. 17. 8.

Ex libro quinto.

Pomponius libro quinto ad Sabinum 1. 7. 14: 7. 1. 10: 19: 28: 69: 73: 7. 4. 6: 14: 7. 6. 2: 7. 8. 7: 16: 11. 7. 15: 13. 6. 6: 8: 15. 1. 2: 23. 2. 8: 27. 3. 3: 28. 5. 29: 28. 7. 7: 29. 2. 37: 30. 16: 20: 22: 24: 26: 33. 1. 1: 34. 2. 14: 34. 4. 2: 35. 1. 8: 35. 2. 69: 40. 4. 8: 45. 1. 12: 14: 50. 16. 165: 50. 17. 11: 14. Ulpian. 7. 1. 12. 2. & hoc Cassius, & Pegasus responderunt, & Pomponius libro quinto ex Sabino probat. Ibid. quod & Pomponius libro quinto probat.

Idem 7. 8. 14. 1. inutile esse legatum, Pomponius libro quinto ad Sabinum scribit.

Idem 34. 2. 19. 1. & Pomponius libro quinto ex Sabino distinguit &c.

Ex libro sexto.

Pomponius libro sexto ad Sabinum 10. 2. 42: 10. 4. 4: 13. 7. 2: 30. 36: 38: 45: 48: 32. 74: 33. 1. 2: 33. 5. 6: 8: 33. 6. 2: 14: 33. 7. 15: 33. 10. 1: 34. 2. 1: 21: 34. 3. 2: 8: 36. 2. 13: 38. 1. 3: 45. 1. 16: 47. 2. 9: 50. 16. 89: 166: 50. 17. 18. Ulpian. 32. 52. 8. idem Pomponius libro sexto ex Sabino in daetyliotheca legata tractat &c. Paul. 33. 9. 4. 4. & ita & Pomponius libro sexto ad Sabinum scribit.

Ex libro septimo.

Pomponius libro septimo ad Sabinum 15. 1. 4: 22: 32. 54: 33. 8. 7: 10: 40. 4. 11: 40. 5. 44: 50. 17. 20.

Ex libro octavo.

Pomponius libro octavo ad Sabinum 8. 4. 8: 30. 54: 35. 1. 14: 38. 1. 8: 40. 7. 5: 8: 46. 3. 11.

Ulp. 8. 4. 6. 2. imponere me posse, Pomponius libro octavo ex Sabino scripsit.

Idem 40. 7. 6. 5. & ita Pomponius libro octavo ex Sabino scripsit.

Idem 47. 2. 21. 2. ex libro octavo Pomponii ad Sabinum, aut minus esse &c.

Ex libro nono.

Pomponius libro nono ad Sabinum 2. 14. 61: 11. 8. 3: 12. 6. 7: 15. 1. 23: 17. 2. 6: 18.

18. 1. 4: 6: 8: 13: 16: 18: 20: 18. 2. 5:
12: 15: 18. 4. 1: 18. 6. 6: 19. 1. 3: 6:
19. 2. 3: 21. 2. 16: 30. 55: 45. 1. 23: 45.
3. 17: 46. 4. 4.
Ulpian. 18. 2. 4. 3. & ita Pomponius libro
nono ex Sabino scribit, idem ait &c.

Ex libro decimo.

Pomponius libro decimo ad Sabinum 8. 2. 18:
8. 4. 9: 19. 1. 7: 21. 2. 20: 45. 1. 18.

Ulpian. 47. 2. 14. 6. quam sententiam Pomponius quoque libro decimo ad Sabinum probat. Ibid. 8. Item Pomponius libro decimo ex Sabino scripsit, si is, cui &c. Ibid. idem Pomponius probat & in eo &c.

Ex libro undecimo.

Pomponius libro undecimo ad Sabinum 13. 6.
13: 21. 2. 27: 29: 41. 1. 21: 50. 17. 25.

Ex libro duodecimo.

Pomponius libro duodecimo ad Sabinum 17.
2. 59.

Ex libro tertiodecimo.

Pomponius libro tertiodecimo ad Sabinum 3.
4. 9: 10. 2. 45: 10. 3. 20: 11. 2. 1: 17.
2. 15: 18: 37: 39: 54: 60: 62: 22. 6. 4.

Ex libro quartodecimo.

Pomponius libro quartodecimo ad Sabinum 9.
4. 33: 10. 4. 14: 23. 3. 6: 15: 18: 24.
1. 29: 31: 24. 3. 9: 30. 56: 40. 7. 11.

Ex libro quintodecimo.

Pomponius libro quintodecimo ad Sabinum 11.
7. 26: 28: 30: 12. 6. 16: 18. 5. 1: 23.
3. 24: 23. 4. 7: 24. 3. 1: 4: 10: 33. 2.
6: 38. 1. 10: 12: 44. 7. 7: 45. 1. 19: 21:
46. 3. 16: 46. 6. 9.

Ulpian. 24. 3. 14. 1. Eleganter querit Pomponius libro quintodecimo ex Sabino, si pacificatur &c.

Ex libro sextodecimo.

Pomponius libro sextodecimo ad Sabinum 6.
1. 51: 13. 1. 2: 19. 2. 4: 23. 1. 5: 23. 3. 32:
23. 4. 9: 24. 3. 11: 16: 18: 25. 2. 4: 8:
10: 44. 2. 20: 44. 7. 8: 50. 16. 17: 30. 17. 27.

Ulpian. 26. 1. 3. 3. Quolibet loco & tempore
hunc curatorem dari posse, Pomponius libro
sextodecimo ad Sabinum scripsit.

Idem 26. 2. 10. 2. nam & Pomponius libro
sextodecimo ex Sabino scripsit, valere &c. Ibid.
sed est verius, quod & Pomponius ait, recte
videri datum.

Ex libro septimodecimo.

Pomponius libro septimodecimo ad Sabinum 17.
2. 40: 18. 1. 26: 26. 1. 5: 26. 2. 13: 26.
7. 17: 26. 8. 4: 6: 27. 7. 1: 41. 3. 28.

(Paulus) Pomponius libro septimodecimo ad Sa-
binum 39. 5. 4.

Ulpian. 19. 5. 14. 2. Pomponius libro septimo-
decimo ad Sabinum scripsit, neque furti &c.
Idem 47. 2. 17. 2. dicit igitur Pomponius li-
bro septimodecimo ex Sabino, competere
furti &c.

Ex libro octavodecimo.

Pomponius libro octavodecimo ad Sabinum 9.
4. 18: 10. 4. 15: 11. 1. 15: 13. 7. 3: 21. 1. 46.

Ex libro nonodecimo.

Pomponius libro nonodecimo ad Sabinum 9. 2.
43: 21. 2. 30: 46. 3. 17: 47. 2. 35: 37: 44.
Pomponius libro decimo nono ad Sabinum 13. 7. 5.
Ulpian. 47. 2. 7. & ait Pomponius libro nono-
decimo ex Sabino, non posse &c. Ibid. Ibi-
dem Pomponius eleganter scripsit, deprehen-
sione &c.

Idem 47. 7. 3. 1. arborem tamen videri, Pom-
ponius libro nonodecimo ad Sabinum probat.

Ex libro vicensimo.

Pomponius libro vicensimo (primo) ad Sabi-
num 12. 6. 14.

Pomponius libro vicesimo ad Sabinum 19. 1. 9:
45. 1. 25.

Pomponius libro vicesimo ad Sabinum 39. 3. 16.

Pomponius libro vicensimo ad Sabinum 47. 7. 6.

Ex libro vicensimo primo.

Pomponius libro vicensimo primo ad Sabinum
10. 2. 47: 39. 2. 39: 41: 46. 3. 19.

Pomponius libro vicensimo (primo) ad Sabinum
12. 6. 14.

Pomponius libro vicesimo primo ad Sabinum
19. 5. 26.

Ex libro vicensimo secundo.

Pomponius libro vicensimo secundo ad Sabinum
12. 1. 5: 12. 4. 15: 12. 5. 7: 12. 6. 19: 22:
13. 4. 6: 16. 3. 12: 18. 1. 31: 36. 1. 21. 41. 3.
29: 41. 10. 3: 45. 1. 27: 46. 1. 2: 46. 3.
20: 50. 16. 175: 50. 17. 33.

Pomponius libro vicesimo secundo ad Sabinum
19. 5. 16.

Ulpian. 34. 2. 25. 3. Muliebri veste &c. Pom-
ponius libro vicensimo secundo ad Sabinum
recte scribit.

Ex libro vicensimo tertio.

Pomponius libro vicensimo tertio ad Sabinum
15. 1. 25.

Pomponius libro vicensimo tertio ad Sabinum
21. 1. 16: 36: 48: 43. 26. 17.

Ex libro vicensimo quarto.

Pomponius libro vicensimo quarto ad Sabinum
18. 5. 2: 45. 1. 31: 45. 2. 4: 46. 2. 7:
46. 3. 23.

Ex libro vicensimo quinto.

Pomponius libro vicensimo quinto ad Sabinum
1. 3. 3: 16. 2. 3: 45. 1. 33.

De Nominib. Jurisconsultorum. 223

Ex libro vicensimo sexto.

Pomponius libro vicesimo sexto ad Sabinum
23. 4. 10.

Pomponius libro vicensimo sexto ad Sabinum
36. 3. 10: 45. 1. 5: 45. 3. 6: 46. 1. 9: 46.
4. 10: 12: 46. 7. 12: 46. 8. 18.

Ex libro vicensimo septimo.

Pomponius libro vicensimo septimo ad Sabinum
12. 1. 3: 18. 4. 3: 45. 1. 15: 40: 42: 46.
4. 15: 50. 17. 36.

Pomponius libro vicesimo septimo ad Sabinum
21. 2. 34.

Ex libro vicensimo nono.

Pomponius libro vicensimo nono ad Sabinum
6. 1. 60: 70: 43. 16. 14: 43. 24. 21: 43.
26. 5. 15: 44. 7. 12: 50. 17. 38.

Pomponius libro vicesimo nono ad Sabinum
26. 9. 1.

Ex libro trigensimo.

Pomponius libro trigensimo ad Sabinum
32. 57: 41. 1. 27: 41. 3. 30: 43. 7. 1: 50.
16. 180.

Pomponius libro trigensimo (tertio) ad Sabinum
39. 5. 9.

Ex libro trigensimo primo.

Pomponius libro trigensimo primo ad Sabinum
6. 1. 53: 46. 3. 25.

Pomponius libro trigesimo primo ad Sabinum
44. 2. 21.

Ex libro trigensimo secundo.

Pomponius libro trigensimo secundo ad Sabinum
8. 6. 19: 41. 2. 31: 33: 41. 3. 32: 41. 4.
6: 41. 5. 1: 41. 6. 4: 41. 7. 5: 41. 10. 4:
43. 20. 2: 43. 26. 16: 50. 17. 39.

Ex libro trigensimo tertio.

Pomponius libro trigensimo tertio ad Sabinum
7. 1. 32: 8. 1. 15: 8. 2. 21: 23: 25: 27:
8. 3. 20: 22: 24: 8. 4. 11: 8. 5. 14: 10.
3. 22: 18. 1. 33: 41. 1. 28.

Pomponius libro trigesimo tertio ad Sabinum
22. 5. 11.

Pomponius libro trigensimo (tertio) ad Sabinum
39. 5. 9.

Ex libro trigensimo quarto.

Pomponius libro trigensimo quarto ad Sabinum
8. 3. 25: 39. 3. 29: 41. 1. 30: 43. 12. 2:
43. 20. 3: 43. 27. 2: 50. 17. 40.

Ex libro trigensimo quinto.

Pomponius libro trigensimo quinto ad Sabinum
13. 7. 6: 18. 3. 2: 46. 3. 26: 50. 16. 181.

Pomponius libro tricentimo quinto ad Sabinum
13. 7. 8.

Pomponius libro trigesimo quinto ad Sabinum
20. 4. 4.

Ex libro trigensimo sexto.

Pomponius libro trigensimo sexto ad Sabinum
49. 15. 20.

Ex libro primo Epistularum.

Paulus 50. 17. 174. 1. Furiosus absentis-loco est,
& ita Pomponius libro primo Epistularum
scribit.

Ex libro quinto.

Pomponius libro quinto Epistularum 35. 1. 105.

Ex libro sexto.

Pomponius libro sexto Epistularum 33. 6. 8.

Pomponius libro sexto Epistularum, & Varia-
rum lectionum 50. 12. 14.

Ex libro septimo.

Pomponius libro septimo Epistularum 40. 5. 20.

Paul. 33. 7. 29. quod Pomponio libro septimo
Epistularum placuit.

Ex libro octavo.

Pomponius libro octavo Epistularum 9. 4. 43:
26. 7. 60.

Scæv. 13. 1. 18. & Pomponius Epistularum li-
bro octavo ipsum condicere ait &c.

Ulpian. 14. 4. 3. 1. quamvis Pomponius libro
octavo Epistularum &c. pupillum teneri
scripsit.

Idem 15. 1. 21. 1. & ita Pomponius libro octa-
vo Epistularum scribit.

Ex libro nono.

Pomponius libro nono Epistularum, & Variarum
lectionum 4. 4. 50. Inius, Diophantus Pom-
ponio suo salutem.

Pomponius libro nono Epistularum 30. 46: 35.
1. 110: 46. 3. 92.

Ex libro decimo.

Pomponius libro decimo Epistularum 19. 1. 55:
50. 16. 245.

Ex libro undecimo.

Pomponius libro undecimo Epistularum 35. 1.
111: 40. 4. 61: 49. 14. 35.

Pomponius libro undecimo Epistularum, & Va-
riarum lectionum 40. 13. 3.

Ex libro duodecimo.

Pomponius libro duodecimo Epistularum 35. 1.
112. Ibid. 35. 1. 112. 2. Priscus respondit,
statuliberum &c. 38. 4. 12.

Marcian. 22. 1. 32. nam, ut & Pomponius libro
duodecimo Epistularum scripsit, difficilis est
hujus rei definitio.

Ex libro sextodecimo.

Pomponius libro sextodecimo Epistularum 50.
16. 246.

Ex libro septimodecimo.

Pomponius libro septimodecimo Epistularum (& Variarum lectionum) (a) 4. 8. 18.
Pomponius libro septimodecimo Epistularum 21.
1. 64.

Ex libro octavodecimo.

Pomponius libro octavodecimo Epistularum 12.
2. 42.

Ex libro vicensimo.

Pomponius libro vicesimo Epistularum 24. 3. 67:
26. 7. 61. Apud Aristonem &c. Pomponius:
puto eum verum dicere &c.

Ex libro incerto Epistularum.

Ulpian. 2. 8. 7. Divus Pius, ut & Pomponius
libro Epistularum refert &c.
Ident 34. 2. 19. 1. idem Pomponius libris Epi-
stularum, & si non sunt &c.

Ex libro primo Variarum lectionum.

Pomponius libro primo Variarum lectionum 36.
1. 47.
Pomponius libro primo ex Variis lectionibus 49.
15. 6.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo ex Variis lectionibus 1.
8. 11.
Paul. 20. 5. 9. 1. Pomponius autem Lectionum
libro secundo ita scripsit: quod in pignoribus &c.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto ex Variis lectionibus 24.
1. 18: 40. 9. 23.
Ulpian. 24. 1. 7. 4. ut Pomponius libro quarto
Variarum lectionum scribit.

Ex libro quinto.

Marcian. 41. 2. 43. Sed & Pomponius scripsit
libro quinto Variarum lectionum, si sciat &c.

Ex libro sexto.

Pomponius libro sexto Epistularum, & Variarum
lectionum 50. 12. 14.

Ex libro septimo.

Pomponius libro septimo ex Variis lectionibus
14. 6. 19: 40. 4. 46: 40. 7. 30: 46. 1. 44.
Pomponius libro septimo Variarum lectionum 42.
1. 30.

Ex libro nono.

Pomponius libro nono Epistularum, & Variarum
lectionum 4. 4. 50.

Pomponius libro nono ex Variis lectionibus 50.
17. 206.

Ex libro decimo.

Pomponius libro decimo ex Variis lectionibus 35.
1. 58: 39. 3. 22.

Ex libro undecimo.

Pomponius libro undecimo ex Variis lectionibus
4. 8. 40: 7. 4. 25: 8. 6. 17.
Pomponius libro undecimo Epistularum, & Va-
riarum lectionum 40. 13. 3.

Ex libro duodecimo.

Pomponius libro duodecimo ex Variis lectioni-
bus 1. 9. 4: 15. 1. 34: 28. 5. 41. Et hoc &c.
ut refert Sextus Pomponius. (b)

Ex libro tertiodecimo.

Pomponius libro tertiodecimo ex Variis lectioni-
bus 20. 2. 7. 47. 2. 77.
Marcian. 20. 2. 5. Pomponius libro tertiodecimo
Variarum lectionum scribit, si gratuitam &c.

Ex libro quartodecimo.

Pomponius libro quartodecimo ex Variis lectioni-
bus 46. 3. 83.

Ex libro septimodecimo.

Pomponius libro septimodecimo Epistularum,
(& Variarum lectionum) 4. 8. 18.

Ex libro vigensimo quinto.

Ulpian. 6. 1. 1. 2. sed posse &c. Pomponius li-
bro Lectionum vicensimo quinto scribit.

Ex libro trigensimo quarto.

Paulus 6. 1. 21. idque Pomponius libro trigen-
simo quarto Variarum lectionum probat.

Ex libro quadragesimo.

Marcian. 20. 2. 2. Pomponius libro quadrage-
simo Variarum lectionum scribit, non fol-
lum &c.

Ex libro quadragesimo primo.

Ulp. 8. 5. 8. 5 Apud Pomponium dubitatur li-
bro quadragesimo primo Lectionum, an quis
possit &c.

Ex libro incerto Lectionum.

Ulpian. 2. 14. 7. 2. quod Pomponius libris Le-
ctionum probat.

Ex libro primo ad Plautium.

Pomponius libro primo ex Plautio 21. 1. 22: 40.
1. 13: 46. 2. 21: 46. 3. 65.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo ex Plautio 3. 3: 62:
21. 2. 59: 21. 3. 2.

Ex

(a) Sic 4. 4. 50: 40. 13. 3: 50. 12. 14. aut omnibus
his locis erratum est, aut neque in hoc, neque in illis,
quod magis arbitror. sic p. Ibid. col. 2.

(b) Duo videntur fuisse eodem nomine. Sexti mentio
fit 24. 3. 44: 29. 2. 30. 3: 29. 5. 1. 13: 30. 32.

De Nominib. Jurisconsultorum. 225

Ex libro tertio.

Pomponius libro tertio ex Plautio 17. 1. 11: 47:
22. 2. 2: 45 1. 90: 46. 2. 23: 46. 8. 16.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto ex Plautio 23. 2. 40:
42. 1. 24.

Ex libro quinto.

Pomponius libro quinto ex Plautio 7. 1. 47: 65:
40. 4. 40: 42. 1. 9: 43. 26. 10: 45. 2. 18:
46. 2. 24.

Ex libro sexto.

Pomponius libro sexto ex Plautio 1. 8. 10: 12:
1. 8: 12: 41. 1. 50: 43. 16. 11: 46. 3. 66: 47:
12. 5.

Ex libro septimo.

Pomponius libro septimo ad Plautium 7. 1. 49.
Pomponius libro septimo ex Plautio 31. 11: 13:
34. 3. 4: 40. 4. 41: 40. 5. 8: 40. 7. 21: 44:
7. 50.

Ex libro primo Fideicommissorum.

Pomponius libro primo Fideicommissorum 32.
16: 18: 33. 7. 21.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo Fideicommissorum 35.
2. 31: 36. 1. 70.

Ex libro tertio.

Pomponius libro tertio Fideicommissorum 40.
5. 34.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto Fideicommissorum 36.
1. 72.

Ex libro primo Senatusconsultorum.

Pomponius libro primo Senatusconsultorum 16.
1. 32: 29. 2. 99.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo Senatusconsultorum 38.
17. 10.

Ex libro tertio.

Pomponius libro tertio Senatusconsultorum 40.
12. 43.

Ex libro quarto.

Pomponius libro quarto Senatusconsultorum 38.
4. 2: 4. 13.

Ex libro quinto.

Pomponius libro quinto Senatusconsultorum 14.
6. 20: 40. 14. 3.
Tom. I.

(a) Non recte hoc loco asteriscus a Taurelliis additus est: cum multi alii libri Pomponii ad Edictum referantur, quibus caruit Tribonianus. In Indice autem se-

Ex libro singulari Regularum.

Pomponius libro singulari Regularum 8. 1. 17:
12. 2. 41: 28. 1. 16. Filiusfamilias &c. Marcellus notat: furiosus &c. 35. 1. 35: 44. 7. 24:
49. 17. 10. Ex nota Marcelli constat &c. 29.
2. 63. libro singulari Regularum Pomponii Marcellus notat. Furiosus &c.

Ex libro primo Enchiridii.

Pomponius libro primo Enchiridii 38. 10. 8.

Ex libro secundo.

Pomponius libro secundo Enchiridii 26. 1. 13:
46. 3. 107.

Ex libro singulari Enchiridii.

1. 1. 2: 1. 2. 2: 50. 16. 239.

Ex libro sexto ad Edictum.

Ulpian. 2. 14. 7. 2. Et hæc ita Pomponius libro sexto ad Edictum scribit &c.

Ex libro septimo.

Marcian. 20. 1. 13. 2. & verum est, quod Pomponius libro septimo ad Edictum scribit &c.

Ex libro vicensimo quinto.

Ulpian. 3. 3. 39. 6. hæc ita Pomponius libro vicensimo quinto ad Edictum scribit.

Ex libro trigensimo tertio.

Ulpian. 4. 8. 11. 3. & ita Pomponius libro trigensimo tertio ad Edictum scribit.

Ex libro trigensimo septimo.

Paulus 42. 1. 36. Pomponius libro trigensimo septimo ad Edictum scribit, si uni &c.

Ex libro trigensimo nono.

Paul. 6. 1. 21. nec iniquum id esse Pomponius libro trigensimo nono ad Edictum scribit.

Ex libro sexagesimo tertio.

Ulpian. 19. 2. 11. & ita Pomponius libro sexagesimo tertio ad Edictum probat.

Ex libro sexagesimo octavo.

Ulpian. 26. 7. 3. Si plures curatores dati sunt: Pomponius libro sexagesimo octavo ad Edictum scripsit &c.

Ex libro sexagesimo nono.

Paul. 26. 1. 1. Surdum non posse dari tutorem plerique, & Pomponius libro (sexagesimo nono ad Edictum (a) probant.

Ex libro septuagessimo nono.

Ulpian. 37. 6. 1. 7. & Pomponius libro septuagessimo nono ad edictum scripsit, & reis &c.

Ibid.

li hi libri ponuntur, qui tum reperiebantur: quod aperte in Caii libris dicitur τὰ μόνα ἐργάτη.

Ibid. 9. posse fieri collationem, Pomponius libro septuagenimo nono ad Edictum scripsit.
Idem 37. 10. 1. 5. Pomponius libro septuagenimo nono ad Edictum scripsit, cum filius &c.

Ex libro quinto Digestorum ab Aristone.

Paul. 24. 3. 44. de dote aeturam, Nerva, & Cato responderunt, ut est relatum apud Sextum Pomponium Digestorum ab Aristone libro quinto. Ibidem Aristoni consensit.

Ex libro octavo de Stipulationibus.

Ulpian. 7. 5. 5. 2. & Julianus scribit, & Pomponius libro octavo de Stipulationibus.

Ex libris incerti tituli, quorum pars referri potest ad libros ad Edictum, pars ad Sabinum, alii ad libros Lectionum.

Ex libro quinto.

Ulpian. 7. 6. 1. 2. Utrum autem &c. Pomponius libro quinto putat &c.

Idem 7. 8. 4. 1. & est verum, ut & Pomponius libro quinto, & Papinianus libro nonodécimo Quæstionum probat &c. Ibid. Hoc amplius Pomponius ait, & cum scero habitaturam.

Idem 7. 8. 8. quod & Pomponius libro quinto probat.

Idem 32. 73. 2. vicarios &c. non contineri, Pomponius libro quinto scribit.

Ex libro octavo.

Ulpian. 13. 5. 5. 3. & ita Pomponius libro octavo scribit.

Ex libro nono.

Paul. 18. 6. 8. Proculus, & Octavenus emptoris esse periculum ajunt. Idem Pomponius libro nono probat.

Ex libro decimo.

Paul. 2. 1. 9. idem Pomponius libro decimo notat.

Ulpian. 18. 1. 49. & ita Pomponius libro decimo putat.

Ex libro undecimo.

Ulpian. 15. 1. 9. 1. & ita Pomponius libro undecimo scribit.

Ex libro vicensimo quarto.